Nº 115, sexta-feira, 18 de junho de 201068 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010061800068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 79, DE 17 DE JUNHO DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no art. 10, inciso XV, do Re-
gimento Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, Ana-
lista Judiciário, Área Administrativa, código 42790, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Assessoria de Gestão de Pessoas do Conselho Su-
perior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, Analista
Judiciário, Área Administrativa, código 42790, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Gestão de Pessoas do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

MINISTRO MILTON DE MOURA FRANÇA